Liege Natation
Championnats de District 2018

Seraing (BEL) 17-11-/18-11-18

Liste de contrble triée par épreuves

Session 1 - samedi 17 novembre 2018 - 09:00
N° 1 200 Libre Messieurs

Courtois Maxime
Depinois William

N° 2 100 Libre Dames
N° 3 100 Libre Dames

Dessart Léa

Bourard Farah
Depierreux Eloise
Dominiczak Naya
Govaerts Emma

N° 4 400 4 nages Messieurs Courtois Maxime

N° 5 50 Libre Dames Bourard Farah
Dominiczak Naya

Hankart Valentine
N° 6 100 Brasse Messieurs Vanspitael Mathys

Courtois Maxime
Depinois William

N° 7 100 Brasse Messieurs

N° 8 200 Brasse Dames Bourard Farah

Govaerts Emma
N° 10 100 Papillon Dames
N° 11 100 Papillon Dames

Dessart Léa

Depierreux Eloise

Session 2 - samedi 17 novembre 2018 - 14:00
N° 13 200 4 nages Dames

Depierreux Eloise
Hankart Valentine

N° 16 400 Libre Dames Bourard Farah

Depierreux Eloise
N° 17 100 Dos Messieurs
N° 18 100 Dos Messieurs

Vanspitael Mathys

Courtois Maxime
Lovens Florentin

N° 19 200 Dos Dames Henveaux Camille

Session 3 - dimanche 18 novembre 2018 - 09:00
N° 21 200 Libre Dames

N° 22 100 Libre Messieurs
N° 23 100 Libre Messieurs

Depierreux Eloise
Vanspitael Mathys
Depinois William
N° 25 50 Libre Messieurs Depinois William
N° 26 100 Brasse Dames
N° 29 200 Papillon Dames

N° 30 100 Papillon Messieurs

Dessart Léa
Depierreux Eloise

Vanspitael Mathys

Session 4 - dimanche 18 novembre 2018 - 14:00

N° 34 800 Libre Dames
N° 37 100 Dos Dames
N° 38 100 Dos Dames

Depierreux Eloise
Dessart Léa

Pierard Laurine
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2:25.59 L
2:32.52 L

1:20.18 S

1:16.19 S
1:07.39S
1:10.94 S
1:11.64S

NT

36.36 S
34.53S
37.25S

1:49.43 L

1:31.06 S
1:35.66 S

3:38.32L
NT

1:58.62 L
1:14.84S

2:43.21S
3:13.05S

5:45.25S
4:55.48 S

1:28.97 L

1:18.43 L
1:15.79 S

2:45.53 S

2:25.08 S
1:18.47 S
1:07.70 S

32.40L
1:52.00 S
2:48.33 L
1:45.36 L

9:55.18 S
1:28.05L
1:15.59 S

Lovens Florentin
Marti Theo

Lambert Calypso

Hankart VValentine
Henveaux Camille
Pierard Laurine

Lovens Florentin

Henveaux Camille
Pierard Laurine

Lovens Florentin
Marti Theo

Henveaux Camille

Dominiczak Naya

Henveaux Camille

Dominiczak Naya
Govaerts Emma

Marti Theo

Pierard Laurine

Pierard Laurine

Lambert Calypso

Pierard Laurine

Lambert Calypso

Grand bassin (50m)
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2:26.18 L
2:21.63 L

1:29.69 S

1:18.07 L
1:05.74 L
1:06.25 S

NT

31.94L
31.15L

1:28.93 L
1:38.81 L

3:28.13 L

1:16.89 L

2:38.15L

5:14.08 L
5:23.58 L

1:14.46 S

2:43.92 L

2:25.74 L

1:51.18 L

10:26.68 S
1:37.57 S



